

Nordpolen ApS

Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 35 39 26

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.



Henrik Ottensten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordpolen ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 35 39 26
Stiftet: 20. januar 2017
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Elke Patzwaldt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af merchandise til detailhandlen og kulturinstitutioner samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.750 mod -16.700 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.500 | -15.000 |
| Bruttoresultat | -12.500 | -15.000 |
| Finansielle omkostninger | -5.000 | -5.000 |
| 2 Skat af årets resultat | 2.750 | 3.300 |
| Årets resultat | -14.750 | -16.700 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -14.750 | -16.700 |
| Disponeret i alt | -14.750 | -16.700 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 8.938 | 6.188 |
| Andre tilgodehavender | 883.975 | 896.475 |
| Tilgodehavender i alt | 892.913 | 902.663 |
| Omsætningsaktiver i alt | 892.913 | 902.663 |
| Aktiver i alt | 892.913 | 902.663 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -41.687 | -26.937 |
| | Egenkapital i alt | 8.313 | 23.063 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| | Anden gæld | 859.600 | 854.600 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 884.600 | 879.600 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 884.600 | 879.600 |
| | Passiver i alt | 892.913 | 902.663 |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Der har ikke været ansatte i årets løb udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.750 | -3.300 |
| | -2.750 | -3.300 |
| 3. Selskabskapital | | |
| Selskabskapital 1. juli 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | -26.937 | -10.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -14.750 | -16.700 |
| | -41.687 | -26.937 |
